
U C H W A Ł A   nr 333/LXVIII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 6 listopada 2017 roku

w sprawie    zmiany U C H W A Ł Y  nr 330/LXVII/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 16 października 2017 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową 

Miasta Gostynina na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. Z 2017 r., poz. 1875),  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co
następuje: 

§ 1

W  uchwale  nr  330/LXVII/2017  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  16  października  2017  roku
zmieniająca  Uchwałę  Budżetową  Miasta  Gostynina  na  rok  2017 wprowadza  się  następujące
zmiany:

1. Załącznikowi Nr 3 do ww. Uchwały pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku nieobjęte
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zmieniającemu Załącznik Nr 11 do
Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017  nadaje się brzmienie jak w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

            Krzysztof Markus



U Z A S A D N I E N I E

Uchwałą   Nr  330/LXVII/2017  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  16  października  2017  roku
dokonano zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie Zespół w Płocku poinformowała Burmistrza Miasta
Gostynina, iż w powołanej na wstępie niniejszego uzasadnienia uchwale Rady Rady Miejskiej w
Gostyninie   wystąpiła   nieprawidłowość  w  załączniku  Nr  3  oraz  wskazała  na  czym  ta
nieprawidłowość polega.
Jednocześnie  wskazano na konieczność wyeliminowania stwierdzonej nieprawidłowości poprzez
podjęcie przez Radę Miejską uchwały korygującej.
Podzielając  w  całości  wystąpienie  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  niniejszą  uchwałą
wyeliminowano wskazane uchybienie  poprzez zastąpienie w dziale 801  kwoty ogółem 682.241,00
zł  na  kwotę  677.628,00  zł  oraz  kwoty  ogółem  1.974.723,33  zł  na  kwotę  1.970.110,33  zł. w
Załączniku pn. Wydatki na zadania  inwestycyjne w 2017 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do
Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik  Nr  11  do  Uchwały  Budżetowej  pn.  Wydatki  na zadania  inwestycyjne  w  2017  roku
nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.

                                                                                   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                      Krzysztof Markus


